
Na jedné straně má žalobkyně za to, že Komise měla zohlednit 
Všeobecnou klasifikaci ekonomických činností v rámci Evrop
ských společenství (NACE), stanovenou nařízením č. 
3037/90 ( 2 ), na kterou odkazuje čl. 2 odst. 2 směrnice 
93/37/EHS. Tato klasifikace rozlišuje na jedné straně ubytovací 
a restaurační činnosti a na druhé straně rekreační, kulturní a 
sportovní činnosti. 

Na druhé straně se žalobkyně domnívá, že čl. 2 odst. 2 směr
nice 93/37/EHS se týká veřejných zakázek, které svou povahou 
spadají do oblasti tradiční poptávky veřejných zadavatelů, a 
tudíž se vztahuje na sportovní, rekreační a volnočasová zařízení 
otevřená všem, a nikoli na zařízení, která jsou vyhrazena 
soukromým zákazníků. 

Ve svém třetím žalobním důvodu žalobkyně tvrdí, že Komise 
porušila povinnost uvést odůvodnění stanovenou v čl. 296 
druhém pododstavci SFEU tím, že jasně a jednoznačně neuvedla 
důvody, ze kterých se práce na obnově a rozšíření „Club Médi
terranée-Les Boucaniers“ týkaly výstavby sportovních, rekreač
ních a volnočasových zařízení ve smyslu čl. 2 odst. 2 směrnice 
93/37/EHS. 

Ve svém čtvrtém žalobním důvodu žalobkyně podpůrně tvrdí, 
že Komise porušila zásadu proporcionality tím, že použila na 
subvenci EFRR opravnou sazbu ve výši 100 %, ačkoli práce 
týkající se sportovních a volnočasových zařízení představují 
méně než 10 % projektu. 

( 1 ) Úř. věst. L 199, s. 54; Zvl. vyd. 06/02, s. 163. 
( 2 ) Nařízení Rady (EHS) č. 3037/90 ze dne 9. října 1990 o statistické 

klasifikaci ekonomických činností v Evropském společenství (Úř. 
věst. L 293, s. 1; Zvl. vyd. 02/04, s. 177). 

Žaloba podaná dne 15. října 2010 — SNCF v. OHIM — 
Infotrafic (infotrafic) 

(Věc T-491/10) 

(2011/C 13/54) 

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Société nationale des chemins de fer français (SNCF) 
(Paříž, Francie) (zástupce: H. Reynaud, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Infotrafic SA 
(Ermont, Francie) 

Návrhová žádání žalobkyně 

— pozměnit rozhodnutí odvolacího senátu OHIM ze dne 6. 
srpna 2010 ve věci R 1268/2009-2 v bodech 16 až 23; 

— uložit OHIM náhradu nákladů řízení. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Zapsaná ochranná známka Společenství, jež je předmětem návrhu na 
prohlášení neplatnosti: obrazová ochranná známka „infotrafic“ pro 
výrobky a služby zařazené do tříd 9, 16, 38, 39 a 42 — 
ochranná známka Společenství č. 1 926 815 

Majitel ochranné známky Společenství: Infotrafic SA 

Účastník řízení navrhující prohlášení neplatnosti ochranné známky 
Společenství: žalobkyně 

Rozhodnutí zrušovacího oddělení: zamítnutí návrhu na prohlášení 
neplatnosti 

Rozhodnutí odvolacího senátu: zamítnutí odvolání 

Dovolávané žalobní důvody: Porušení článku 52 a čl. 7 odst. 1 
písm. b) nařízení č. 207/2009, jelikož u složené ochranné 
známky Společenství, u níž bylo rozhodnuto, že jedna její 
součást postrádá rozlišovací způsobilost nebo že je tato způso
bilost pochybná, se mělo posouzení každé jednotlivé části 
provést odděleně; porušení povinnosti uvést odůvodnění. 

Žaloba podaná dne 28. října 2010 — Viktor Uspaskich v. 
Evropský parlament 

(Věc T-507/10) 

(2011/C 13/55) 

Jednací jazyk: litevština 

Účastníci řízení 

Žalobce: Viktor Uspaskich (Kėdainiai, Litva) (zástupci: Vytautas 
Sviderskis, advokát, a Stanislovas Tomas, právní poradce) 

Žalovaný: Evropský parlament 

Návrhová žádání žalobce 

— zrušit rozhodnutí Evropského parlamentu ze dne 7. září 
2010 č. P7_TA(2010)0296 týkající se žádosti o zbavení 
Viktora Uspaskiche imunity; 

— uložit žalovanému, aby žalobci zaplatil 10 000 eur jako 
náhradu za způsobenou nehmotnou újmu; 

— uložit žalovanému náhradu nákladů řízení.

CS C 13/28 Úřední věstník Evropské unie 15.1.2011


